JlykbsiHoB MiIBaH CepreeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

170/01/23

114/01/23

114/01/23

122/01/23

122/01/23

24/01/23

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OL,eHKM

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT”

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT”

HAO
"EBpoakcnepT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

28.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

07.04.2023

CBepeHun

NykbsiHOB MBaH Cepreesuv

010371

20.11.2018

Ob6beKT
OLLeHKMU

OBrmxnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYyLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYyLLLEeCBO

OBM>xXnmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHa4q,
JINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaA],
NNKBMAaUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKUMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMUMOTO
MMyLLLecTBa



