

Лукьянов Иван Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лукьянов Иван Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010371			
Дата включения в реестр членов РОО		20.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
170/01/23	HAO "Евроэксперт"	28.06.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
114/01/23	HAO "Евроэксперт"	14.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
114/01/23	HAO "Евроэксперт"	14.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
122/01/23	HAO "Евроэксперт"	09.06.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
122/01/23	HAO "Евроэксперт"	09.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24/01/23	HAO "Евроэксперт"	07.04.2023	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества